муниципальное общеобразовательное учреждение

Берендеевская средняя  школа

Приказ

04 марта 2022 года                    с. Берендеево                    № 20а-ОД

О создании и функционировании Центра образования

естественно-научной и   технологической направленностей

Точка роста» в МОУ Берендеевской СШ в 2022-23 уч. году

На основании приказа департамента образования Ярославской области от 25.11.2021 №

361/01-03 «О реализации в 2022 году мероприятия по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе МОУ Берендеевской СШ.

2. Утвердить Положение о центре образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» в МОУ Берендеевской СШ .
3. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных мероприятий по

созданию на базе школы центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в составе:

Майорова С.Г., директор школы;

Сорокина Т.К., заместитель директора по УВР,;

Воробьева Т.К., учитель биологии;

Сухов А.В., учитель физики;

Болтунова Н.А., учитель химии

4. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» директора Майорову Светлану

Геннадьевну.

5. Утвердить план первоочередных мероприятий (дорожную карту) по созданию и

функционированию Центра естественнонаучной и технологической направленностей

«Точка роста» в 2022 году. Обеспечить выполнение плана

первоочередных мероприятий (дорожной карты).

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                            Майорова С.Г.

		2022-09-05T13:16:02+0300
	Майорова Светлана Геннадьевна